Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2020                                                                                                              № 56
с. Партизанское

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование адресов» утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 31.05.2016 № 109 (в ред. от 21.06.2016 № 126, от 27.07.2018 № 104, от 27.11.2019 № 220)
В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование адресов» утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 31.05.2016 № 109 (в ред. от 21.06.2016 № 126, от 27.07.2018 № 104, от 27.11.2019 № 220) следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 1.3.4. 5 раздела 1.3 изложить в следующей редакции:

Адрес электронной почты администрации сельского поселения: vsp_smid@post.eao.ru
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                              О.А. Головач